
PODSUMOWANIE AKCJI SYSTEMU INTENSYWNYCH KOREPETYCJI 

PROWADZONEJ PRZEZ SZKOLNE KOŁO CARITAS W LEŹNIE 

W I SEMESTRZE ROKU SZKOLNEGO 2013/2014 

 

Z akcji Systemu Intensywnych Korepetycji w I semestrze roku szkolnym 

2013/2014 skorzystało 55 uczniów ZPG i SP w Leźnie  

Ze szkoły podstawowej w Systemie Intensywnych Korepetycji udział brało 20 uczniów       

w tym: 

 11 z klasy 4; 

 3 z klasy 5; 

 6 z klasy 6. 

9 uczniów brało korepetycje z jednego przedmiotu, a 11 z dwóch. 

 

Z gimnazjum w Systemie Intensywnych Korepetycji udział brało 35 uczniów w tym: 

 5 z klasy IA; 

 4 z klasy IB; 

 6 z klasy IIA; 

 11 z klasy IIB; 

 9 z klasy IIIA. 

18 uczniów brało korepetycje z jednego przedmiotu,15 z dwóch przedmiotów, a 2 z 

trzech przedmiotów. 

 

Korepetycji udzielało 12 zdolnych uczniów ZPG i SP w Leźnie. Ponadto zgłosiło 

się także 13 dorosłych korepetytorów i dwie absolwentki szkoły, którzy zechcieli 

wspomóc uczniów w nauce matematyki, języka angielskiego, fizyki, geografii, chemii 

oraz języka niemieckiego. Akcja Systemu Intensywnych Korepetycji trwała od początku 

października do ferii zimowych. Spotkanie uczniów z korepetytorami odbywały się raz 

na tydzień (w indywidualnych przypadkach częściej).  

 

 



W gimnazjum nagrodzono czterech uczniów, którzy poczynili największy postęp           

w nauce. W pierwszym semestrze roku szkolnego 2013/2014 nagrody otrzymali: 

 Sylwia Kryszewska za podwyższenie o stopień oceny z j. angielskiego                                          

i matematyki. Uczennica otrzymała nożyczki fryzjerskie; 

 Klaudia Ranachowska za podwyższenie średniej oceny z matematyki o 1,5 

stopnia. Uczennica otrzymała torebkę damską; 

 Agata Grota za podwyższenie średniej oceny z języka angielskiego                                              

o 1,5 stopnia. Uczennica otrzymała książkę oraz kartę micro SD 16 GB; 

 Mateusz Kujawski za podwyższenie o stopień oceny z języka angielskiego.                                               

Uczeń otrzymał dofinansowanie wyjazdu na zieloną szkołę. 

 

 

 

 

 

 

 

 


